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Laki lasten kanssa toimivien vapaaehtoisten rikostaustan selvittämisestä
(148/2014) on tullut voimaan 1.5.2014. Lain tarkoituksena on turvata lap-
sen perus- ja ihmisoikeuksien toteutumista sekä suojella lasta sek su aa li-
sel ta hyväksikäytöltä ja riistolta, kuten myös muulta vakavalta vä ki val ta ri-
kol li suu del ta ja houkuttelulta huumeiden käyttöön. Vapaaehtoisen ri kos-
taus tan selvittämisellä pyritään estämään sellaisten henkilöiden toimiminen
las ten parissa vapaaehtoisena, jotka ovat aiemmin syyllistyneet lasten tur-
val li suut ta vaarantaviin seksuaali-, väkivalta- ja huumausainerikoksiin. Tie-
toi suus siitä, että rikostausta voidaan selvittää, auttaa ehkäisemään on gel-
mia. Laki antaa toiminnan järjestäjälle mahdollisuuden tietyin edellytyksin
sel vit tää vapaaehtoisen rikostausta. Laki edellyttää, että va paa eh tois teh tä-
vän järjestäjä luo toimintaansa koskevat ohjeet ja menettelytavat, jotka
ovat tarpeellisia lain tarkoituksen toteuttamiseksi.

Naantalin lapsiperheiden sosiaalityö järjestää toimeksiantosuhteista tu ki-
hen ki lö- ja tukiperhetoimintaa. Tukihenkilö tai tukiperhe voidaan myöntää
per heel le lastensuojelu- tai sosiaalihuoltolain perusteella. Tukihenkilön ja
tu ki per heen tehtävät ovat sellaisia, joihin valittavan vapaaehtoisen ri kos-
taus ta voidaan tarvittaessa selvittää. Naantalin lapsiperheiden so si aa li työs-
sä kaikkien tukihenkilönä tai tukiperheenä toimivien rikostausta sel vi te tään.

Liitteenä on Naantalin lapsiperheiden sosiaalityön suunnitelma alaikäisten
hen ki lö koh tais ta koskemattomuutta turvaaviksi toimiksi ja vapaaehtoisten
ri kos taus tan selvittämiseksi. Suunnitelmassa kuvattujen toimintatapojen
tar koi tuk se na on varmistaa ja edistää lasten turvallisuutta ja ehkäistä ala-
ikäis ten koskemattomuutta ja turvallisuutta vaarantavia tekoja ja ta pah tu-
mia Naantalin kaupungin lapsiperheiden sosiaalityön tukihenkilö- ja tu ki per-
he toi min nas sa. Perhepalvelujen päällikkö Liisa Hankavuori oli läsnä
kokouksessa asiantuntijana.

LIITE B1, SOTE-LTK 12.9.2019

PERUSTURVAJOHTAJA:

Naantalin sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy lap si per hei-
den sosiaalityön suunnitelman alaikäisten henkilökohtaista
kos ke mat to muut ta turvaaviksi toimiksi ja vapaaehtoisen ri kos-
taus tan selvittämiseksi.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:



Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.


